
DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO DEL 25 GIUGNO 2018 

L'anno duemiladiciotto, il giorno 25 del mese di giugno in Alghero, alle ore 18, presso 

la sede della società l’Amministratore Unico della società, Filiberto Costa,   

richiamata 

la propria determinazione del 31 marzo 2018 

preso atto 

che in relazione al progetto di bilancio 2017 sono stati fatti tutti gli approfondimenti 

necessari e gli opportuni riscontri sui rapporti di natura economica e finanziaria con 

l’Ente committente, il socio unico Comune di Alghero; 

che il progetto di bilancio per l’esercizio 2017 appare redatto con chiarezza e 

rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria della 

società e il risultato economico dell’esercizio;  

DETERMINA 

Di approvare il progetto di bilancio 2017, costituito dallo stato patrimoniale, dal conto 

economico e dalla nota integrativa come allegato alla presente; 

di approvare la relazione sulla gestione accompagnatoria come allegata alla 

presente; 

di inviare copia del bilancio e della relazione di gestione all’organo di revisione per il 

parere di legge 

di convocare l’assemblea dei soci per gli adempimenti di cui all’articolo 2364 c.c. per 

il giorno 27.06.2018 alle ore 15.00. 

  L’Amministratore Unico 

Filiberto Costa 

 


